

מבנה ההנהלה המנדטורי בנמל חיפה יהפוך למרכז תיירות

Posted on 4 בפברואר 2024 by דפנה וייס



המרכז ייבנה באמצעות החברה הממשלתית לתיירות בהשקעה של 15 מיליון שקל, מהווה שלב ראשון בפרויקט חזית הים העירונית של חיפה, שיחזק את הקשר בין העיר לנמל. המרכז ישמש גם כטרמינל קו השייט בין נמל חיפה למרינה בעכו

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [נמל חיפה](#)

החברה הממשלתית לתיירות, זרוע הביצוע של משרד התיירות, החלה השבוע את עבודות השיפוץ של פרויקט מבנה ההנהלה המנדטורי בנמל חיפה שבעלות קבוצת אדאני-גדות. במסגרת הפרויקט יהפוך המבנה ההיסטורי למרכז תיירות. מדובר בפרויקט משותף למשרד התיירות ונמל חיפה בהשקעה של 15 מיליון שקל והעבודות צפויות להסתיים במהלך 2025.

תחילת עבודות השיפוץ המתבצעות בצל השפעות המלחמה על ענף התשתיות הן בשורה חשובה, במיוחד בימים אלה בהם המשק סובל ממחסור קשה בכוח אדם. למרות המצב, בחברה הממשלתית לתיירות ממשיכים את תנופת הבניה והקמת תשתיות התיירות והפנאי בנמל חיפה ובכל הארץ.

מרכז התיירות המשודרג יכלול מסעדה על הגג ממנו נשקף נוף פנורמי לכל צפון הארץ, לנמל ולעיר חיפה, מרכז חוויתי שיכלול אטרקציות תיירותיות, שוק אוכל ועוד'. בנוסף המרכז ישמש כטרמינל ההגעה והיציאה של קו השייט המחבר בין נמל חיפה למרינה בעכו, פרויקט של משרד התיירות שנחנך לפני כשנתיים וזכה להצלחה גדולה. קו השייט זה מופעל פעמיים בימי חול ו-3 פעמים ביום בסופי שבוע. בתום הפרויקט, מבנה ההנהלה המנדטורי, המוגדר כבניין לשימור, יחובר בגשר להולכי רגל לרחבת טרמינל הנוסעים של נמל חיפה. הגישה למרכז התיירות תתאפשר גם מרחוב העצמאות בעיר התחתית ומתחנת הרכבת חיפה מרכז-השמונה, ולראשונה יתאפשרו קשר וגישה קבועים בין קו המים בנמל לעיר.

מרכז התיירות החדש יכלול שלוש קומות. קומת הקרקע תכלול מסעדה וחלל לאירועי תרבות, הופעות ואירועים, ואף אירועי חוצות ברחבת הרציף. הקומה הראשונה תשמש כמרכז חוויתי וחדשני ובו יוצגו תערוכות אינטראקטיביות בשטח של כ-250 מ"ר. במתחם החוויתי יסופר על ההיסטוריה והעשייה של נמל חיפה כשער הכניסה לישראל וכן על חזית הים העירונית החדשה. בקומה זו יוצגו מיצגים באמצעות טכנולוגיות מתקדמות. בנוסף, הקומה השנייה תכלול חללים לתערוכות מתחלפות ואירוח קבוצות. קומת הגג תשמש כמרפסת ותכלול מסעדה עם תצפית לקו המים, כמו גם תצפית למפרץ ולהר. הכניסה למרכז התיירות החוויתי תהיה פתוחה וללא תשלום.

